PAGE

Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 30.08.2007

№
866

О направлении в детское государственное учреждение Гудакова Алексея Владимировича и Гудаковой Алины Владимировны
В связи с тем, что несовершеннолетние Гудаков Алексей Владимирович,11 сентября 2001 года рождения, и Гудакова Алина Владимировна, 31 августа 2004 года рождения, зарегистрированные по адресу: Гусь – Хрустальный район, пос. Гаврино,  д. 8, приобрели статус оставшихся без попечения родителей, так как их мать, Гудакова Светлана Владимировна лишена родительских прав, руководствуясь ст. ст. 121 – 123 Семейного кодекса Российской Федерации
постановляю:

1. Направить несовершеннолетних Гудакова Алексея Владимировича и Гудакову Алину Владимировну в детское государственное учреждение.
2. Признать утратившим силу постановление главы района от 17.07.2007г. № 678 «О направлении в детское государственное учреждение Гудакова Алексея Владимировича и Гудаковой Алины Владимировны».

Глава района

Н.И. Грушко